& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

XXI DUATLON VILLA DE TORRE-PACHECO - ABS

Localidad ‘

TORRE-PACHECO

Distancia H

5000 |

22000 H 2500

Fecha Carrera: ‘

domingo, 26 de abril de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

ANTONIO MANZANARES

Juez Arbitro:

JOSUE GARCIA

Jurado de Competicién

ANTONIO MANZANARES

SANTI BALSALOBRE

esp. Clasificaciones: CONCHIP ! JOSE VILLA
Datos de la Competicion
CARRERA 5000 CICLISMO 22000 CARRERA 2500
2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 1286 = FN | 121 | NF | 4 NP | 3 . b o

Categoria  JNF CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 67 118 ANDREA JIMENEZ 60ONZALEZ CLUB DE TRIATLON DIABLILLO 2 0:19:26 353 1 0:42:50 3082 2 0:10:29 412 1:12:45 0:12:25
Categoria  JNM CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 3 5 MAURICIO JIMENEZ MARTINEZ C.T. MURCIA 7 0:16:05 313 2 0:35:32 3715 3 0:08:48 33! 1:00:25 0:00:05

2 19 10 ALFONSO CERVANTES MUGUERZA C.T. MURCIA 8 0:16:08 314 25 0:37:48 3492 32 0:10:15 406 1:04:11 0:03:51

3 29 7 CRISTOBAL VERA ABELLAN C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC 21 0:17:24 329 29 0:38:00 3474 20 0:09:57 359 1:05:21 0:05:01

4 93 70 carmelo vera garcia NO FEDERADO 97 0:23:30 442 57 0:39:41 3326 96 0:15:53 6,21 1:19:04 0:18:44
Cateqoria  SUB23F CARRERA CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 62 120 MARINA MARTINEZ LOPEZ C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC 1 0:18:42 344 2 0:43:07 3061 1 0:10:28 411 1:12:17 0:11:57
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Categoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5

Pos.

Gen. porsal Nombre

4
18
22
44
59

75
74
71
73
72

ALVARO

MANUEL

JESUS

FRANCISCO JAVIER
MOISES

Cateqoria VI1F

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5

Pos.

Gen. porsal Nombre

98

110
118
120
121

121
122
125
124
126

ROSARIO

MARCELA MARTIANA
KATHERINE

Claire

ANN

Categoria V1M

Pos.
Cat.

O 0 N & O H» W N =

—_
= O

Pos.

Gen. porsal Nombre

7
10
16
24
26
51
61
68
69
71
72

4
6
77
80
86
92
78
82
87
76
81

FAUSTO

JOSE

MANUEL

JOSE LUIS
JORGE

antonio

MANUEL JESUS
CARLOS
EUGENIO
FRANCISCO JAVIER
MANUEL

MENDEZ MELGAREJO

Apellidos
FRANCO BARRAGAN

FERNANDEZ SANCHEZ

SOLER GAMBIN
JIMENEZ ROMERO
TORNEL ALBA

Apellidos
GONZALEZ LOPEZ
ALVAREZ GARCIA
GAFFNEY
Radford
OLDROYD

Apellidos

LOPEZ GABARRON
ROSIQUE NICOLAS
ALCAZAR JODAR
LENCINA NAVA
MULERO MARTINEZ
gonzalez martinez
SANCHEZ BADA
ROMERO EGEA
BARCELO TUDELA
LOPEZ CONTRERAS
GIL GAMBIN

ATLETISMO MANDARACHE CAR

Club
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH
CLUB TRIATLON ARCHENA
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
TRIATLON GUERRITA ALCANTA

Club
CLUB TRIATLON BULLAS
C.T. MURCIA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
TRIATLON GUERRITA ALCANTA
CLUB TRIATLON LORCA
A.D. PEKABO TRIATLON
ATLETISMO MANDARACHE CAR
NO FEDERADO
C.D. TRIRUNNER POZO ESTRECH
ATLETISMO MANDARACHE CAR
ATLETISMO MANDARACHE CAR
CLUB SAN JORGE
ATLETISMO MANDARACHE CAR

16 0:23:32 442

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

3 0:15:58 312
30 0:17:42 332
12 0:16:35 319
64 0:19:34 355
67 0:19:35 355

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

7 0:21:42 420
18 0:23:40 444
22 0:26:05 513
24 0:27:57 535
25 0:31:26 617

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

10 0:16:15 315
17 0:16:40 320
27 0:17:37 331
19 0:17:02 324
24 0:17:34 331
20 0:17:19 328
74 0:20:09 4,02
52 0:19:06 349
66 0:19:34 355
62 0:19:22 352
79 0:20:51 410

3 0:44:26 29,71

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

3 0:35:33 3713
15 0:36:18 36,36
35 0:38:42 3411
28 0:37:51 3487
48 0:39:13 33,66

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

8 0:45:33 28,98
11 0:46:21 28,48
22 0:54:15 2433
21 0:53:48 2454

24 0:57:34 2293

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 0:35:23 3731
17 0:36:45 3592
14 0:35:57 36,72
30 0:38:16 3449
24 0:37:45 3497
78 0:42:22 3116
44 0:39:01 3383
75 0:41:59 3144
73 0:41:48 3158
84 0:43:42 3021

76 0:42:16 31,23

16 0:13:42 529

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

4 0:09:01 336
26 0:10:07 403
7 0:09:17 343
46 0:10:51 420
75 0:12:39 504

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

9 0:12:43 505
20 0:14:36 550
18 0:14:10 540
23 0:16:46 642
24 0:18:47 731

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

23 0:10:01 400
8 0:09:30 348
35 0:10:16 406
9 0:09:31 348
14 0:09:49 356
27 0:10:07 403
78 0:12:50 5,08
77 0:12:40 504
74 0:12:23 457
52 0:11:17 431
62 0:11:38 439

1:21:40

Tiempo
Meta

1:00:32
1:04:07
1:04:34
1:08:16
1:11:27

Tiempo
Meta

1:19:58
1:24:46
1:34:30
1:38:31
1:47:47

Tiempo
Meta

1:01:39
1:02:55
1:03:50
1:04:49
1:05:08
1:09:48
1:12:00
1:13:45
1:13:45
1:14:21
1:14:45

0:21:20

Dif
0:00:12
0:03:47
0:04:14
0:07:56
0:11:07

Dif
0:19:38
0:24:26
0:34:10
0:38:11
0:47:27

Dif
0:01:19
0:02:35
0:03:30
0:04:29
0:04:48
0:09:28
0:11:40
0:13:25
0:13:25
0:14:01
0:14:25
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12 84 83  JOSEDIEGO

13 85 84  MANUEL

14 94 88  TEODORO

15 96 89  MARIANO

16 111 79  FRANCISCO JOSE

17 114 91  JOAQUIN
Cateqoria V2F
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 119 127  JOCELYN
Categoria V2M
Pos. Pos.

Cat. 6Gen. porsal Nombre

1 34 94 ANTONIO RAMON
2 35 101 Jjoaquin antonio
3 45 97 FRANCISCO
4 54 100 JUAN ANTONIO
5 55 93 ALFREDO
6 57 95 JOSE
7 63 96 MATIAS
8 104 99 TOMAS
Cateqoria V3M
Pos. Pos.

Cat. Gen. popsal Nombre

1 73 102 JOSE

LOPEZ MOTILLA
ESCUSA MARTINEZ
MANZANARES BUENDIA
MARTINEZ MARIN
GARCIA SANCHEZ
VELASCO ROS

Apellidos
BOLAM

Apellidos
RODRIGUEZ ORTIZ
buendia garrido
SANCHEZ PENAS
CANO MARTINEZ
MOLINA VERA
CASELLES SERRA
GOMEZ SANCHEZ
MOYA DE GEA

Apellidos
RUIZ LOPEZ

ATLETISMO MANDARACHE CAR
ATLETISMO MANDARACHE CAR
ATLETISMO MANDARACHE CAR
NO FEDERADO

A.D. PEKABO TRIATLON

NO FEDERADO

Club
NO FEDERADO

Club

C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON
NO FEDERADO

DISANLUZ A.D. ELTOCROCA TRI
C.D.AD. GALIAN

C.A. NOVELDA CARMENCITA DE
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VIC
C.T. FUENTE ALAMO CAJA RURA
A.D. CEHEGIN

Club
DISANLUZ A.D. ELIOCROCA TRI

91 0:22:04 425
87 0:22:01 424
92 0:22:04 425
84 0:21:31 418
98 0:23:45 445
100 0:25:24 505

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

23 0:27:18 528

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

38 0:17:50 334
44 0:18:07 337
40 0:17:54 335
63 0:19:33 355
60 0:19:21 352
65 0:19:34 355
70 0:19:37 355
93 0:23:08 4.38

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

77 0:20:32 406

66 0:41:02 3217
72 0:41:39 31,69
88 0:44:32 2964
90 0:45:21 2911
95 0:47:33 27,76

91 0:45:24 29,07

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

23 0:54:27 2424

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

42 0:38:58 3388
38 0:38:47 34,04
43 0:39:01 3383
45 0:39:03 33,80
51 0:39:27 33,46
49 0:39:16 33,62
67 0:41:14 3201

93 0:46:43 28,26

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

79 0:42:27 31,10

90 0:13:30 524
80 0:12:55 510
76 0:12:39 504
86 0:13:03 513
93 0:13:49 532
97 0:17:17 655

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

22 0:15:51 6,20

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

30 0:10:13 405
33 0:10:15 406
54 0:11:24 434
59 0:11:36 438
60 0:11:37 439
68 0:11:57 447
65 0:11:48 443
92 0:13:35 526

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

67 0:11:51 444

1:16:35
1:16:35
1:19:15
1:19:55
1:25:07
1:28:05

Tiempo
Meta

1:37:36

Tiempo
Meta

1:07:01
1:07:09
1:08:19
1:10:12
1:10:25
1:10:47
1:12:39
1:23:26

Tiempo
Meta

1:14:50

0:16:15
0:16:15
0:18:55
0:19:35
0:24:47
0:27:45

Dif
0:37:16

Dif
0:06:41
0:06:49
0:07:59
0:09:52
0:10:05
0:10:27
0:12:19
0:23:06

Dif
0:14:30
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